
UCHWAŁA NR XXXVII/230/18
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 2-5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1530), 
w związku art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2018 rok polegających na zwiększeniu budżetu: 

–  po stronie dochodów o kwotę 314.807,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

–  po stronie wydatków o kwotę 314.807,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. W związku z Uchwałami Zarządu Powiatu w Rybniku Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/191/17 
Rady Powiatu w Rybniku z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Rybnickiego na 
2018 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Izabella Krasowska-Salamon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 5742



Dział Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 61 697,58

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp

5 904,95

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego na zadania bieżące 50 192,05

Pozostałe bieżące dochody własne 5 600,58

852 Pomoc społeczna 240 000,00

Pozostałe bieżące dochody własne 240 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 610,00

Pozostałe bieżące dochody własne 3 610,00

855 Rodzina 9 500,00

Dochody ze sprzedaży majątku 3 700,00

Pozostałe bieżące dochody własne 5 800,00

314 807,58Razem:

 Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/230/18

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 13 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5742



WYDATKI

w tym:

wynagrodzeni
a i składniki

od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z

realizacja ich
statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2, 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 697,58 61 697,58 5 600,58 0,00 5 600,58 0,00 0,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,58 3 600,58 3 600,58 0,00 3 600,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 097,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 130 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 130 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 807,58 314 807,58 258 710,58 133 610,00 125 100,58 0,00 0,00 56 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

wydatki na
obsługę

długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki
majątkowe

   OGÓŁEM:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Rozdzi
ał

z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2, 3

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowyc
h

wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Dział
Wydatki

ogółem (plan
po zmianach)

Wyszczególnienie

3

85510

855

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

85407

852

854

Domy pomocy społecznej85202

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

Pomoc społeczna

801

80102

80115

80195

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Technika

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/230/18

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 13 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5742



Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

60004   120 000,00 zł    -   zł 

60004   180 000,00 zł    -   zł 

60014   -   zł    100 000,00 zł 

300 000,00 zł 100 000,00 zł

75410   25 000,00 zł    -   zł 

75421   105 958,00 zł    -   zł 
75414   3 100,00 zł    -   zł 

134 058,00 zł 0,00 zł

80140   41 600,00 zł    -   zł 

80195   1 086,12 zł    -   zł 

801

Miasto Żory

Miasto Rybnik

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki kształcenia
zawodowego

Gminy Powiatu

754

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa

Państwowa Straż
Pożarna (fundusz

wsparcia)

Komendy wojewódzkie Państwowej
Straży Pożarnej

Miasto Rybnik Zarządzanie kryzysowe 
Obrona cywilna

Razem Dział
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona

przeciwpożarowa

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
na 2018 rok

Jednostka
samorządu

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

DOTACJE CELOWE

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem Dział Transport i łączność

Gmina i Miasto
Czerwionka-
Leszczyny

600

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Międzygminny
Związek

Komunikacyjny w
Jastrzębiu Zdroju

Lokalny transport zbiorowy

Powiat raciborski Lokalny transport zbiorowy

XXX/191/17"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr:

23 listopada 2017 r."Rady Powiatu w Rybniku z dnia:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/230/18

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 13 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5742



42 686,12 zł 0,00 złRazem Dział Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5742



85311   5 331,99 zł    -   zł 

85311   5 123,13 zł    -   zł 

85311   1 777,33 zł    -   zł 

85311   5 531,94 zł    -   zł 

85321   119 088,00 zł    -   zł 

85333   1 266 073,50 zł    -   zł 

85395   349 169,89 zł    -   zł 

1 752 095,78 zł 0,00 zł

85508   228 453,30 zł    -   zł 

85510   461 888,14 zł    -   zł 

690 341,44 zł 0,00 zł

92116   188 900,00 zł    -   zł 

188 900,00 zł 0,00 złRazem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miasto Rybnik Biblioteki

Razem Dział

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

855

Rodzina

jst wg spisanych
porozumień

Rodziny zastępcze

jst wg spisanych
porozumień

Rodzina

853

Powiat gliwicki

Miasto Rybnik

Miasto Jastrzębie
Zdrój

Gminy wg
spisanych
porozumień

Miasto Żory

Razem Dział

Miasto Rybnik

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Powiatowe Urzędy Pracy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

Zespoły ds. orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5742



75515   60 725,88 zł    -   zł 

60 725,88 zł 0,00 zł

85311   60 852,00 zł    -   zł 

85395   10 000,00 zł    -   zł 

70 852,00 zł 0,00 zł

Dotacje na zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Dotacje na zadania inwestycyjne   100 000,00 zł 

  349 169,89 zł 

RAZEM   3 339 659,22 zł 

SUMA 3 239 659,22 zł 100 000,00 zł

Dotacje na zadania bieżące   2 890 489,33 zł 

Razem Dział

Podmiot
wyłoniony w

drodze konkursu

755Stowarzyszenie
wyłonione w

drodze konkursu

Razem Dział

853

WTZ Sp. z o.o.
 Warsztaty Terapii
Zajęciowej w
Czerwionce-
Leszczynach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA CELOWA

Nieodpłatna obsługa prawna

Wymiar sprawiedliwości

Wymiar sprawiedliwości

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5742


		2018-09-20T08:01:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




